1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.05.2023                                                                                                                                                № 258
О внесении изменений в                       постановление Администрации округа Муром от 23.05.2023 № 254 «О                 подготовке проекта о внесении                  изменений в Правила землепользования и застройки в округе Муром,                 утвержденные решением Совета народных депутатов округа Муром              от 29.12.2012 № 301»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об         общих принципах организации местного самоуправления в Российской                 Федерации», Уставом округа Муром, в связи с нарушением требований ст. 31 Градостроительного кодекса РФ,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации округа Муром от 23.05.2023 № 254 «О подготовке проекта о внесении изменений в Правила             землепользования и застройки в округе Муром, утвержденные решением                      Совета народных депутатов округа Муром от 29.12.2012 № 301», заменив:
- в пункте 1 постановления слова «26.05.2023» словами «02.06.2023»;

- в пункте 2 постановления слова «25.05.2023» словами «30.05.2023».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на          начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации         округа Муром.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Консультант Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром
	Н.Д. Головченко

	Согласовано:

	И.о. начальника Управления архитектуры и            градостроительства администрации округа Муром
	Е.В. Ершова

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации

округа Муром
	 Д.А. Карпов

Файл сдан:

  Ведущий специалист отдела делопроизводства

  МКУ округа Муром «Организационное управление»

           О.В. Едачева
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
	Разослать:
	по 1 экз. – в дело, УАиГ-2 экз., СМИ.